�/8
Informazioni sui pezzi di ricambio disponibili:
Valvola di ritegno,
a sblocco idraulico
Tipo SV e SL
GN 10 ... 32
Serie 4X

sono elencati nel listino EPS (standard).
�/8	 Bosch Rexroth AG	 Hydraulics SV; SL    RI 21468/07.05
Codice di ordinazione
Rritorno olio pilota interno	 = V
Ritorno olio pilota esterno	 = L
Tipo SV Tipo SL
Tipo di attacco G P G P
Codice di ordinazione
GN 10 = 10 = 10 = 10 = 10
GN 16 = 15 — = 15 —
GN 20 = 20 = 20 = 20 = 20
GN 25 = 25 — = 25 —
GN 32 = 30 = 30 = 30 = 30
Montaggio a piastra	 = P
Attacco filettato	 = G
Con preapertura	 = A
Senza preapertura	 = B
ulteriori dettagli indicati per esteso
Materiale guarnizione
senza sigla =	 guarnizioni NBR
V =	 guarnizioni FKM
 Attenzione!
Verificare compatibilità guarnizioni con il
liquido idraulico!
4X =	 Serie 40 ... 49
(40 ... 49: quote di montaggio
e di attacco invariate)
	 Pressione apertura
1 =
2 =	 vedere curve caratteristiche ∆p-qV
3 =	 A verso B,
4 =	 pagina 5 e 6
S 4X *
Tipo SL Cod. materiale
SL 10 GA1-4X/ R900483370
SL 10 GB1-4X/ R900451135
SL 10 PA1-4X/ R900483371
SL 10 PB1-4X/ R900443419
SL 15 GA1-4X/ R900587553
SL 20 PA1-4X/ R900587559
SL 20 PB1-4X/ R900599586
SL 25 GA1-4X/ R900587555
SL 30 GA1-4X/ R900587556
SL 30 PA1-4X/ R900587560
Tipo SV Cod. materiale
SV 10 GA1-4X/ R900483368
SV 10 GB1-4X/ R900453511
SV 10 PA1-4X/ R900483369
SV 10 PB1-4X/ R900467724
SV 15 GA1-4X/ R900587549
SV 20 GA1-4X/ R900587550
SV 20 PA1-4X/ R900587557
SV 25 GA1-4X/ R900587551
SV 30 GA1-4X/ R900587552
SV 30 PA1-4X/ R900587558
Tipi preferenziali
Simboli
Esecuzione SV (ritorno olio pilota interno) Esecuzione SL (ritorno olio pilota esterno)
A X
B
A X
B
Y
X A BY
8 4 1 69 2 3
X A B
8 4 1 6 2 35; 5.17
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 21468/07.05    SV; SL �/8
Funzionamento, sezione